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Lehdistötiedote 25.3.2010

HILTON HELSINKI-VANTAA AIRPORT LAAJENEE

Scandic Hotels Oy ja Finavia Groupiin kuuluva Lentoasemakiinteistöt Oyj ovat
allekirjoittaneet sopimuksen Hilton Helsinki-Vantaa Airport -hotellin laajentamisesta.
Laajennus käsittää 84 uutta hotellihuonetta sekä 400 neliömetriä lisää kokous- ja
ravintolatilaa.

Rakennustyöt käynnistyvät huhtikuussa 2010 ja laajennetun hotellin arvioidaan
valmistuvan toukokuussa 2011. Hotelli toimii normaalisti koko rakennusajan.
Laajennuksen jälkeen hotellissa on kaikkiaan 330 huonetta ja 12 muunneltavaa
kokoustilaa mukaanlukien 340 hengen ballroomin.

Hotellissa yhdistyvät  kansainvälisen liike- ja kokousmatkustamisen vaatimukset
raikkaaseen pohjoismaiseen arkkitehtuuriin ja sisustukseen.

Arkkitehtina toimii KVA-Arkkitehdit Oy ja sisustussuunnittelusta vastaa Doos
Arkitekter Tukholmasta. Molemmat ovat myös suunnitelleet alkuperäisen vuonna
2007 avatun hotellirakennuksen.

”Hilton Helsinki-Vantaa Airport on menestynyt loistavasti heti avauksestaan alkaen.
Suomen ainoana todellisena lentokenttähotellina se on vakiinnuttanut asemansa niin
tehokkaana kokoushotellina kuin lentoliikennettä tukevana käytännöllisenä ja
kansainvälisenä majoituspaikkana. On hienoa, että voimme laajentaa hotellia
kysyntää vastaavasti”, sanoo hotellin operoinnista vastaavan Scandic Hotels Oy:n
toimitusjohtaja Aarne Hallama.

Hilton Helsinki-Vantaa Airport  -hotellista on suora jalankulkuyhteys lentoaseman
terminaalirakennuksiin.

”Hilton Helsinki-Vantaa Airport on lunastanut odotukset täyden palvelun hotellina
Helsinki-Vantaan lentokentällä. Helsingistä on tullut yksi johtavista transit-
lentokentistä Aasian ja Euroopan välillä sekä matkustajien määrän että laadun
suhteen. Uudistettu hotelli tukee edelleen myös odotettavissa olevaa sekä vapaa-
ajan että liikematkustamisen lisääntymistä Helsinkiin ja Helsingistä”, sanoo
Lentoasemakiinteistöt Oyj:n  toimitusjohtaja Antti Ala-Heikkilä.
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